Associação Regional dos Grupos Solidários de Geração de Renda
Fundada em 02 de setembro de 2007 -  CNPJ: 09.588.172/0001-00

End: Rua José Lourenço, nº 33 – Centro  - Senhor do Bonfim-BA
Cep: 48.970-000 -  E-mail: aresol99@bol.com.br Tel: (*75) 3275-1881

Edital de Seleção n° 003/2025

A Comissão especial de seleção de pessoal torna público o resultado da etapa se

análise curricular.

Candidatos selecionados:

Cargo Candidato convocado para entrevista

Agente socioprodutivo Thaise da Silva Matos

Iara Silva Lima de Jesus

Magne Costa Oliveira

Os candidatos selecionados na etapa de avaliação curricular, estão convocados para

entrevista a ser realizada na data de 30 de setembro de 2025 entre 9h e 16 h sede do

CESOL situada na Rua Hélcio Cardoso de matos, 75, centro. CEP: 48.800-000 Monte

Santo – BA.

 Monte Santo-Bahia, 29 de setembro de 2025.

Antonio Marcos Sousa dos Santos

Presidente da Comissão